

# امام (ره) به روایت ۲۰۰ دقیقه انیمیشن

هفته آینده ۶ فیلم و مجموعه انیمیشن با موضوع زندگی امام خمینی (ره) پخش می شود



انیمیشن «پا به پای آفتاب» که به دوران نوجوانی و جوانی امام راحل می پردازد، روز دوشنبه از شبکه پویا پخش می شود

روز چهارشنبه پانزدهم خرداد ساعت ۲۰ و ۴۶ دقیقه از شبکه پویا پخش می شود.

انیمیشن «پا به پای آفتاب» درباره دوران جوانی و نوجوانی حضرت امام خمینی (ره) است که از سوی رسول بابارضا، کارگردانی و تولید شده است.

در این انیمیشن می بینیم که قشون دولتی برای سرکوب عشایر بختیاری در مسیر خود از اطراف خمین می گذرند. آنها برای تهیه آذوقه دچار مشکل می شوند و با تباری راهزنان، کاروان زیارتی خمین را در مقابل باج و خراج، گروگان می گیرند؛ اما روح الله جوان به همراه دیگر دوستان خود دسیسه راهزنان را ناکام می گذارد.

این انیمیشن سینمایی روز دوشنبه سیزدهم خرداد ساعت ۲۲ پخش می شود.

علاوه بر فیلم‌ها و مجموعه‌های نامبرده، یک قسمت از مجموعه انیمیشن «ایران ما» که در ۱۰۹ قسمت تولید شده به معرفی امام خمینی (ره) اختصاص دارد. این انیمیشن روز چهارشنبه پانزدهم خرداد ساعت ۲۰ از شبکه پویا پخش می شود.

ایران ما را علی مریخی کارگردانی کرده است. در هر بخش از این برنامه کودکان و نوجوانان با یکی از مفاخر یا اماکن تاریخی کشورمان آشنا می شوند.

سیزدهم خرداد ساعت ۲۲ و ۲۷ دقیقه از شبکه پویا به نمایش درآید.

انیمیشن امام مهربان ما به کارگردانی اشرف جعفری و تهیه کنندگی مرکز استان اصفهان تولید شده و ماجرای گردن‌بندی را روایت می کند که از سوی یک پیر زن خارجی به امام هدیه می شود. این انیمیشن قرار است در روز سه‌شنبه چهاردهم خرداد ساعت ۱۷ و ۲۸ دقیقه از شبکه پویا به نمایش درآید.

انیمیشن «نامه به آفتاب» عنوان اثری ۱۲ دقیقه‌ای است که به کارگردانی فرحناز باقر با تکنیک دوبعدی و با روش کاملاً سنتی براساس داستانی واقعی از خاطره یک کودک روستایی شکل گرفته است. باقر که نگارش فیلمنامه این انیمیشن را نیز به عهده داشته، در اولین تجربه کارگردانی خود این فیلم کوتاه را برای نوجوانان ساخته است. به گفته فرحناز باقر، انیمیشن نامه به آفتاب، داستان پسری به نام مجید را روایت می کند که ساکن یکی از روستاهای دور افتاده کشور است و آرزو دارد برای حضرت امام خمینی (ره) نامه‌ای بنویسد، اما از آنجا که روستایشان امکانات پستی ندارد دست به ابتکار جالبی می زند. از ویژگی‌های این فیلم فضاسازی آن است که با تکنیک‌های دستی و رایانه‌ای یک روستای زیبا و دور افتاده را به شکل زیبایی طراحی کرده است. انیمیشن نامه‌ای به آفتاب

مرکز پویانمایی صبا ۲۰۰ دقیقه انیمیشن درباره بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران را برای پخش در اختیار شبکه پویا گذاشته است. این آثار در ایام رحلت امام خمینی (ره) به نمایش درمی آید. این شبکه با به تصویر کشیدن گوشه‌های مختلف زندگی و اندیشه‌های این مرد بزرگ در قالب انیمیشن، کودکان را با شخصیت امام (ره) آشنا می کند.

«امام و کودک»، «میگساران»، «امام مهربان ما»، «نامه به آفتاب»، «پا به پای آفتاب» و یک قسمت از انیمیشن «ایران ما» از جمله آثاری هستند که قرار است در ایام رحلت امام خمینی (ره) از شبکه پویا پخش شوند. همه این فیلم‌ها و مجموعه‌های انیمیشن به جز امام مهربان ما که در صدا و سیما می مرکز اصفهان تولید شده، از محصولات مرکز پویانمایی صبا هستند.

امام و کودک مجموعه‌ای چهار قسمتی است که به کارگردانی ابراهیم گرچی و یا هنر مندی بهمن عبدی، کاریکاتورست شناخته شده روی بوم نقاشی تولید شده است. این انیمیشن خاطرات کودکان از امام خمینی را به نمایش می گذارد و قرار است روزهای دوشنبه تا پنجشنبه از شبکه پویا به نمایش درآید.

فیلم مستند میگساران به کارگردانی راضیه فلاح براساس اشعار امام خمینی (ره) تولید شده و قرار است در روز دوشنبه